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Varhaiskasvatusaikojen varaukset  
 

Varhaiskasvatusaikojen varaukset jaksotetaan henkilöstön jaksotyöajan 

mukaisesti kolmen viikon ajanjaksoihin. Varausten teko seuraavalle jaksolle 

sulkeutuu aina kolmen viikon välein perjantaina klo 16.00. Viimeiset päivät 

varausten tekoon kootaan toimintakausittain erilliseen taulukkoon, joka jaetaan 

huoltajille Daisy -asiointijärjestelmän ilmoitustaululla.  

On tärkeää, että varhaiskasvatusajat ilmoitetaan määräpäiviin mennessä 

mahdollisimman tarkasti, että henkilöstö on paikalla silloin kun lapsetkin 

ovat paikalla päiväkodissa. Henkilöstön työvuorot seuraavalle kolmelle viikolle 

laaditaan aina lasten ilmoitettujen läsnäolojen mukaisesti.  

Varaamatta jääneille arkipäiville tarjotaan varhaiskasvatusta pääsääntöisesti klo 

8–16 välisenä aikana kasvattajille laadittujen työvuorojen mukaisesti varmistaen, 

että päiväkodissa on riittävä määrä kasvattajia suhteessa läsnä olevien lasten 

määrään.  

 

Loma-ajat 

Loma-aikojen varausten ajankohdat on määritelty erikseen. Päiväkodin toiminnan 

kannalta on tarkoituksenmukaista, että henkilöstö on lomalla silloin, kun lapsetkin 

ovat lomalla. Varhaiskasvatuksen henkilöstön lomasuunnittelun takia varausten 

teko loma-ajoille sulkeutuu viimeistään kolme viikkoa ennen ko. ajankohtaa, kesän 

osalta jo viisi viikkoa aiemmin. Tiedotamme loma-ajan varausten tekemisestä 

myös erikseen Daisyn ilmoitustaululla hyvissä ajoin ennen ko. ajankohtaa.  

Loma-aikoina varhaiskasvatusta ei pääsääntöisesti pystytä tarjoamaan, ellei 

varhaiskasvatusaikoja ole varattu ennalta ilmoitettuun määräpäivään mennessä. 

Tilanteissa, joissa perheen lomat eivät ole tiedossa pyydettyyn varhaiskasvatuksen 

varauksen määräpäivään mennessä, pyydämme tekemään lapselle varauksen 

loma-ajalle. Ylimääräiset varatut päivät tulee perheen lomien varmistuttua käydä 

vaihtamassa poissaoloiksi.  Mikäli varattujen päivien muuttamisessa poissaoloiksi 

on ongelmia, pyydämme olemaan yhteydessä ensisijaisesti päiväkodin johtajaan. 

 

 

 


